
UCHWAŁA NR VI/ 30/2011 

Rady Gminy w Rząśni 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku 

w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia 

                                                         na lata 2011-2019 

 

 

Na podstawie art.226,art.227,art.228,art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240 z późn. zm.)w związku z art.121 

ust8i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.-Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1241 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj .Dz. U .z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. 

zm.)oraz Uchwały Nr V/17/2011 z 25 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2011-2019 Rada Gminy w Rząśni postanawia: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Rząśnia na lata 2011-

2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. Traci moc załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

V/17/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

§ 2.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją              

przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Traci moc załącznik 

Nr 2 do Uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Rząśnia z 25 lutego 2011 r. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 



3 Różnica (1-2) 8 557 238,97 8 597 357,87

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00

2d
  gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 

zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp
0,00 0,00

2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00

2b  związane z funkcjonowaniem organów JST 7 100 007,21 7 921 574,04

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 714 936,05 7 480 169,87

2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:
13 814 943,26 15 401 743,91

1c   ze sprzedaży majątku 90 241,00 663 870,00

1b  dochody majątkowe, w tym 1 405 593,26 2 646 905,62

1a  dochody bieżące 20 966 588,97 21 352 196,16

1 Dochody ogółem, z tego: 22 372 182,23 23 999 101,78

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Zal Nr 1

##############################################################################



7a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 

wartościowych
1 622 872,72 2 563 976,37

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 1 879 615,24 3 151 263,19

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 8 665 936,97 8 841 626,87

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00

4a
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 

217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego
0,00 0,00

4
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z 

art. 217 ufp, w tym:
108 698,00 244 269,00

18 030 358,60 18 179 112,00 17 519 913,47 16 973 124,88 17 186 714,88 16 264 410,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 434 241,40 8 690 188,00 9 753 086,53 10 702 575,12 10 690 785,12 11 713 789,73

9 535 400,00 9 630 700,00 9 727 000,00 9 824 300,00 9 922 500,00 10 021 800,00

17 969 641,40 18 320 888,00 19 480 086,53 20 526 875,12 20 613 285,12 21 735 589,73

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000 000,00 36 500 000,00 37 000 000,00 37 500 000,00 37 800 000,00 38 000 000,00

36 000 000,00 36 500 000,00 37 000 000,00 37 500 000,00 37 800 000,00 38 000 000,00

Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018



14 000 000,00 14 500 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 16 000 000,00 16 200 000,00

14 000 000,00 14 500 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 16 000 000,00 16 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 000,00 358 400,00 259 200,00 166 100,00 126 000,00 3 695,39

3 568 358,60 3 320 712,00 2 260 713,47 1 307 024,88 1 060 714,88 60 714,88

4 030 358,60 3 679 112,00 2 519 913,47 1 473 124,88 1 186 714,88 64 410,27

18 030 358,60 18 179 112,00 17 519 913,47 16 973 124,88 17 186 714,88 16 264 410,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwota długu, w tym: 11 326 268,48 12 126 792,11

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 244 269,33 949 386,13

11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 4 108 324,22 3 364 500,00

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 67 200,00 76 800,00

10 Wydatki majątkowe, w tym: 10 650 376,62 8 105 477,55

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 6 786 321,73 5 690 363,68

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00

7b  wydatki bieżące na obsługę długu 256 742,52 587 286,82



23 Rozchody budżetu (7a + 8) 1 622 872,72 2 563 976,37

22 Przychody budżetu (4+5+11) 4 217 022,22 3 608 769,00

21 Wynik budżetu (1 - 20) -2 349 880,17 -95 406,50

20 Wydatki ogółem (10+19) 24 722 062,40 24 094 508,28

19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 14 071 685,78 15 989 030,73

18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp 50,63% 50,53%

17
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -

max 15% z art. 169 sufp
8,40% 13,13%

16
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 

244 ufp
TAK TAK

15a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00%

15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów 8,40% 13,13%

14

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst 

przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca 

doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

0,00 0,00

13b
 kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 

przypadająca na dany rok budżetowy
0,00 0,00

13a
 łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 

sufp
0,00 0,00

8 061 550,11 4 740 838,11 2 480 124,64 1 173 099,76 112 384,88 51 670,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3 568 358,60 3 320 712,00 2 260 713,47 1 307 024,88 1 060 714,88 60 714,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 358,60 3 320 712,00 2 260 713,47 1 307 024,88 1 060 714,88 60 714,88

32 431 641,40 33 179 288,00 34 739 286,53 36 192 975,12 36 739 285,12 37 939 285,12

18 431 641,40 18 679 288,00 19 739 286,53 20 692 975,12 20 739 285,12 21 739 285,12

22,39% 12,99% 6,70% 3,13% 0,30% 0,14%

11,20% 10,08% 6,81% 3,93% 3,14% 0,17%

TAK TAK TAK TAK TAK TAK

24,17% 34,21% 44,69% 47,63% 46,76% 45,53%

11,20% 10,08% 6,81% 3,93% 3,14% 0,17%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1

2

22 151 679,26 26 714 572,66

Strona

23 741 837,27 19 745 094,78

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9 932 223,74 7 637 266,00

0,00 0,00 0,00

9 713 088,22 9 868 738,45

8 748 678,20 8 233 123,21 9 440 896,00 9 440 990,00

1 000 000,00

18 461 766,42 18 101 861,66 19 373 119,74 17 078 256,00

15 674 563,00 10 500 000,00

700 000,00 590 214,90 1 500 000,00

16 530 347,65 13 446 351,41

25 673 256,04 24 400 605,03 25 850 236,00 33 292 828,66

Prognoza 2012

42 203 603,69 37 846 956,44 41 524 799,00 43 792 828,66

Plan 3kw. 2010
Przewidywane 

wykonanie 2010
Prognoza 2011

Strona

Zal Nr 1

##############################################################################



3

3 438 563,40 4 491 344,003 066 976,00 3 066 976,00

3 676 976,00 3 610 910,38 4 208 563,40 5 131 344,00

0,00

24 691 223,27 20 694 480,78 22 151 679,26 26 714 572,66

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

949 386,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 453 153,00

Strona

949 386,00

0,00

0,00

11 624 847,00

0,00

21 746 847,00

10 122 000,00

0,00

0,00

38 200 000,00

38 200 000,00

Prognoza 2019



4

16 400 000,00

16 400 000,00

1 483,00

0,00

53 153,00

51 670,00

0,00

16 453 153,00

0,00

0,00

16 121 252,71 11 629 908,71

Strona

13 559 816,11 13 559 816,11

16 530,00 1 849 878,98 0,00 0,00

21 583 228,66

4 500 000,00 4 500 000,00 6 000 000,00 0,00

23 943 115,86 21 583 228,66

87 600,00 87 600,00 23 554 515,86

25 497 717,27 19 733 691,42

21 014 247,27 17 083 570,40 17 943 115,86 21 583 228,66

640 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 543 934,38 770 000,00



5

4 491 344,00

6 000 000,00 0,00

3 066 976,00 3 066 976,00 3 438 563,40

5 449 386,00 5 449 386,00

-2 365 880,00 -532 531,02 -2 561 436,60 4 491 344,00

17 718 256,00

44 569 483,69 38 379 487,46 44 086 235,60 39 301 484,66

38,82% 26,56%

19 071 766,42 18 645 796,04 20 143 119,74

32,13% 35,83%

8,71% 9,54% 10,14% 11,72%

19,92%

TAK TAK TAK TAK

10,14% 11,72%

0,00% 0,00% 24,54%

8,71% 9,54%

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



6

0,00

51 670,00

38 148 330,00

51 670,00

0,00%

21 748 330,00

TAK

0,14%

0,14%

44,25%

0,00

0,00

0,00

Strona



Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

- wydatki bieżące

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)

Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia 90005 Urząd Gminy w Rząśni 2010

Słoneczne Dachy Gminy Rząsnia Urząd Gminy w Rząśni 2010

 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Białej wraz z salą sportową 80101 Urząd Gminy w Rząśni 2009

- wydatki majątkowe

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz z salą sportową w Białej Urząd Gminy w Rząśni 2009

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, (razem)

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

1) programy, projekty lub zadania (razem)

Przedsięwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Rozdział od

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Zał. Nr 2



11 Suchowola-Rekle-Stróża dł.3400mb-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Projekt,,Rozwój Bełchatowsko Kleszczowskiego Parku Przemysłowo 

Technologicznego
60016 Urząd Gminy w Rząśni 2010

10.Projekt,,Rozw.Bełchat.-Kleszcz Parku Przemysłowo Technologicznego jako 

ośrodka wspierania innowacji i przedsiębiorczości w regionie łódzkim"
Urząd Gminy w Rząśni 2010

Wodociągowanie gminy - Rząsnia d.500mb (Sucha) 01010 Urząd Gminy w Rząśni 2010

1.Wodociąg Rząsnia d. 500mb (Sucha) Urząd Gminy w Rząśni 2010

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Bud. drogi gminnej  Biała dł.900mb dz nr 646 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2011

14.Biała dł.900mb- droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Bud. drogi Augustów dł.1600mb nr.dz.148 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2011

13.Augustów dł.1600mb-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Bud. drogi Biała-Działy dł.1000mb dz nr 279 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2011

12. Biała-Działy dł.1000bm-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

Bud. drogi  Suchowola-Rekle-Stróza dł.3400mb dz.nr555 - obręb 

Suchowola,dz.nr146 i 159-obręb Rekle, dz.nr1632-obręb Zielęcin
60016 Urząd Gminy w Rząśni 2011



 Bud. drogi Będków-Wyrwas dz.708 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

20 Będków -Wyrwas dz.708 Urząd Gminy w Rząśni 2009

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 60014 Urząd Gminy w Rząśni 2010

2.Chodnik przy drodze powiatowej Urząd Gminy w Rząśni 2010

 Bud drogi Kopy dz. 196 i 255 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

19 Kopy  dz.196 i 255 - drogi wewnętrzne gminne Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Biała dz.779 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2008

18 Biała dz.779- droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2008

 Bud. drogi Biała dz.710 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

17.Biała dz.710 - droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud.drogi Biała dz.1271 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2008

16 Biała dz.1271-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2008

 Bud. drogi Gawłów Biała dł.500mb. nr.dz.172/1 i 173/2-obręb Gawłów i 

dz.nr.1190/4 i 1190/5 -obręb Biała
60016 Urząd Gminy w Rząśni 2011

15. Gawłów-Biała dł.500mb-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



21. Kolonia-Broszęcin dz.371-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bud. drogi Gawłów-Rżów dz.454,551,552 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

27.Gawłów-Rżów dz.454,551,552 Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Stróza dz.488 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

26.Stróza, dz. 488 - droda wewnetrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Broszęcin dz.339 i 346 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

25.Broszęcin dz.339 i 346-drogi wewnętrzne gminne Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Rząsnia dz. 679 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

24 Rząśnia dz.679-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Rząsnia dz.988 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

23 Rząśnia, dz.988-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Rząśnia dz.984,4 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

22. Rząśnia dz.984,4-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi Kol. Broszęcin dz.371 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009



31 Biała dł.150mb- droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

Bud.drogi Biała -Gawłów-Suchowola dł.1200mb -dz nr 977-obręb Biał i dz 

nr 24-obręb Gawłów
60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

30. Biała-Gawłów-Suchowola dł.1200mb Urząd Gminy w Rząśni 2011

Bud. drogi - Gawłów dz.457 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

3.Gawłów dz.457- droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

Bud.drogi Rekle dł.900mb dz nr 256 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

29. Rekle dł.900mb-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

Bud. drogi Stróza dz.855 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2009

28. Stróża dz.855-drogi wewnętrzne gminne Urząd Gminy w Rząśni 2009

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Bud. drogi Stróża dł.400mb dznr 412 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

33. Stróża dł.400mb-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Bud. drogi Zielęcin dł.1500mb dz nr 1542,1657 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

32 Zielęcin dł.1500mb-droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Bud. drogi Biała dł.150mb dz.nr 631/9 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011



Bud. drogi  Stróża dz. 853 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

4.Stróża dz.853- droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

Miejsc.plan zagospodarowania przestrzennego 71004 Urząd Gminy w Rząśni 2004

39. Miejcsowy plan zagospodarow. przestrzennego Urząd Gminy w Rząśni 2004

Bud.drogi Kol. Broszęcin dł.200mb dz nr 354/1,355/2,355/1 

356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360
60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

38. Kol. Broszęcin dł.200mb Urząd Gminy w Rząśni 2011

Bud.drogi Będków dł.500mb dz nr 326,77,78/1,72/1 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

37. Będków dł.500mb Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Bud.drogi Rząsnia dł.800mb dz nr 434 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

36. Rząśnia dł.800mb Urząd Gminy w Rząśni 2011

 Bud. drogi Rząsnia dł.200mb dz nr 770/2 i 765/3 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

35.Rząśnia dł.200mb- droga wewnętrzna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2011

Bud. drogi Stróża dł.350 mb dz nr 434/3 60017 Urząd Gminy w Rząśni 2011

34. Stróża dł.350mb Urząd Gminy w Rząśni 2011

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Zintegrowany System e-Usług Publicznych 75095 Urząd Gminy w Rząśni 2008

41 Zintegrowany system e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego( Wrota 

Regionu Łódzkiego)
Urząd Gminy w Rząśni 2008

Studium uwarunkowań i kierun.zagosp. przestrzennego gminy 71004 Urząd Gminy w Rząśni 2004

40 Studium uwarunkowań i kierun.zagosp. przestrzennego gminy Urząd Gminy w Rząśni 2004

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rząsnia 90015 Urząd Gminy w Rząśni 2006

48 .Modernizacja oświetlenia ulicznego - Urząd Gminy w Rząśni 2006

Przebudowa budynku (po piekarni) 80110 Urząd Gminy w Rząśni 2009

46.Budynek po piekarni- przebudowa Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. boiska przy gimnazjum 80110 Urząd Gminy w Rząśni 2009

45 Boisko przy Gimnazjum Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Moderniz. budynku OSP Stróża 75412 Urząd Gminy w Rząśni 2008

43 .Budynek OSP Stróża - modernizacja i termomodernizacja Urząd Gminy w Rząśni 2008

 Moderniz. budynku OSP Biała 75412 Urząd Gminy w Rząśni 2008

42.Budynek OSP Biała - modernizacja i termomodernizacja Urząd Gminy w Rząśni 2008



Bud. drogi-Marcelin dz.97 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

8. Marcelin dz.97- droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

 Bud. drogi -Kol. Broszęcin dz.374 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

7 .Kol. Broszęcin dz.374-Droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

Bud. drogi - Rekle dz.391 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

6 Rekledz.391-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

Budowa świetlicy w Będkowie 92109 Urząd Gminy w Rząśni 2010

50.Świetlica w Będkowie- budowa Urząd Gminy w Rząśni 2010

 Bud. drogi- Rychłowiec dz.141 i 148 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

5 Rychłowiec dz. 141 i 148-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009

Wyniesienie urządzeń pomiarowych i dokumentacja projektowa 90015 Urząd Gminy w Rząśni 2009

49  Rozbud. oswietlenia ulicznego i wyniesienie urządzeń pomiarowych Urząd Gminy w Rząśni 2009

123 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

 Bud. drogi - Stróża dz.685/1 i 685/3 60016 Urząd Gminy w Rząśni 2009

9 Stróża dz.685/1 i 685/3-droga publiczna gminna Urząd Gminy w Rząśni 2009



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Limit 2019 Limit zobowiązań

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Strona 2

14 000 000,00 11 500 000,00 2 300 000,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

2010 2013

0,00

2010 2013 14 000 000,00 11 500 000,00 2 300 000,00

4 808 550,70 0,00

2009 2011 13 800 000,00 4 808 550,70

- wydatki majątkowe 27 800 000,00 16 308 550,70 2 300 000,00

2009 2011 13 800 000,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, (razem)
27 800 000,00 16 308 550,70 2 300 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 61 643 908,07 23 554 515,86 21 583 228,66

- wydatki majątkowe 61 643 908,07 23 554 515,86 21 583 228,66

1) programy, projekty lub zadania (razem) 61 643 908,07 23 554 515,86 21 583 228,66

do

Przedsięwzięcia ogółem 61 643 908,07 23 554 515,86 21 583 228,66

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2011 Limit 2012

od

Zał. Nr 2

Strona 1



1 602 000,00

10 030 000,00 100 000,00 9 908 000,00

2011 2013 2 652 000,00 50 000,00

2010 2012

0,00

2010 2012 10 030 000,00 100 000,00 9 908 000,00

102 402,00 0,00

2010 2011 110 000,00 102 402,00

2010 2011 110 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 33 843 908,07 7 245 965,16 19 283 228,66

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 33 843 908,07 7 245 965,16 19 283 228,66

Strona 3

0,00 0,00

13 900 000,00

0,00 0,00

0,00 13 900 000,00

0,00

0,00 4 808 550,70

18 708 550,70

0,00 4 808 550,70

0,00 0,00

0,00

0,00 18 708 550,70

0,00

0,00 49 042 762,52

0,00 49 042 762,52

0,00

0,00 49 042 762,52

49 042 762,52

0,00 0,00

0,00



0,00 249 000,00

0,00 780 000,00

2 652 000,00

0,00 780 000,00

0,00 2 652 000,00

0,00

0,00 10 008 000,00

102 402,00

0,00 10 008 000,00

0,00 102 402,00

0,00

0,00 30 334 211,82

30 334 211,82

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 4

1 060 000,00

2011 2013 1 800 000,00 40 000,00 1 060 000,00

249 000,00 40 000,00 109 000,00

2011 2013 1 800 000,00 40 000,00

2011 2013

540 000,00

2011 2013 249 000,00 40 000,00 109 000,00

40 000,00 540 000,00

2011 2013 780 000,00 40 000,00

2011 2013 780 000,00

2011 2013 2 652 000,00 50 000,00 1 602 000,00



0,00

87 550,00 0,00

2009 2011 92 430,00 87 550,00

2009 2011 92 430,00

0,00

2010 2011 700 000,00 500 054,00 0,00

159 513,00 141 170,00 0,00

2010 2011 700 000,00 500 054,00

2009 2011

0,00

2009 2011 159 513,00 141 170,00 0,00

136 620,00 0,00

2008 2011 138 450,00 136 620,00

2008 2011 138 450,00

0,00

2009 2011 114 505,00 105 660,00 0,00

120 750,00 115 870,00 0,00

2009 2011 114 505,00 105 660,00

2008 2011

290 000,00

2008 2011 120 750,00 115 870,00 0,00

30 000,00 290 000,00

2011 2013 390 000,00 30 000,00

2011 2013 390 000,00

Strona 5

0,00 1 800 000,00

249 000,00

0,00 1 800 000,00

0,00



2009 2011 21 180,00 16 910,00 0,00

0,00 87 550,00

Strona 7

0,00 87 550,00

500 054,00

0,00 500 054,00

0,00 141 170,00

0,00

0,00 141 170,00

136 620,00

0,00 136 620,00

0,00 105 660,00

0,00

0,00 105 660,00

115 870,00

0,00 115 870,00

0,00 390 000,00

0,00

0,00 390 000,00

Strona 6



0,00 49 590,00

188 580,00

0,00 188 580,00

0,00 16 910,00

0,00

0,00 16 910,00

329 242,00 310 810,00 0,00

Strona 8

2009 2011

0,00

2009 2011 329 242,00 310 810,00 0,00

396 440,00 0,00

2009 2011 457 542,00 396 440,00

2009 2011 457 542,00

0,00

2009 2011 133 369,00 71 080,00 0,00

287 456,00 242 830,00 0,00

2009 2011 133 369,00 71 080,00

2009 2011

0,00

2009 2011 287 456,00 242 830,00 0,00

49 590,00 0,00

2009 2011 51 420,00 49 590,00

2009 2011 51 420,00

0,00

2009 2011 195 852,00 188 580,00 0,00

21 180,00 16 910,00 0,00

2009 2011 195 852,00 188 580,00

2009 2011



115 000,00

1 000 000,00 10 000,00 590 000,00

2011 2013 225 000,00 10 000,00

2011 2013

0,00

2011 2013 1 000 000,00 10 000,00 590 000,00

281 460,00 0,00

2009 2011 562 712,00 281 460,00

2009 2011 562 712,00

106 000,00

2011 2013 216 000,00 10 000,00 106 000,00

31 140,00 29 310,00 0,00

2011 2013 216 000,00 10 000,00

2009 2011

2009 2011 31 140,00 29 310,00 0,00

0,00 310 810,00

Strona 9

0,00 310 810,00

396 440,00

0,00 396 440,00

0,00 71 080,00

0,00

0,00 71 080,00

242 830,00

0,00 242 830,00

0,00 49 590,00

0,00



0,00 190 000,00

536 000,00

0,00 536 000,00

0,00 225 000,00

0,00

0,00 225 000,00

1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

0,00 281 460,00

0,00

0,00 281 460,00

216 000,00

0,00 216 000,00

0,00 29 310,00

0,00

0,00 29 310,00

190 000,00 10 000,00 90 000,00

Strona 10

2011 2013

236 000,00

2011 2013 190 000,00 10 000,00 90 000,00

10 000,00 236 000,00

2011 2013 536 000,00 10 000,00

2011 2013 536 000,00

2011 2013 225 000,00 10 000,00 115 000,00



453 907,00 451 110,00 0,00

Strona 12

2009 2011

0,00

2009 2011 453 907,00 451 110,00 0,00

245 134,00 0,00

2004 2011 302 026,40 245 134,00

2004 2011 302 026,40

100 000,00

2011 2013 200 000,00 10 000,00 100 000,00

390 000,00 10 000,00 240 000,00

2011 2013 200 000,00 10 000,00

2011 2013

240 000,00

2011 2013 390 000,00 10 000,00 240 000,00

10 000,00 240 000,00

2011 2013 370 000,00 10 000,00

2011 2013 370 000,00

90 000,00

2011 2013 170 000,00 10 000,00 90 000,00

218 000,00 10 000,00 108 000,00

2011 2013 170 000,00 10 000,00

2011 2013

2011 2013 218 000,00 10 000,00 108 000,00

0,00 190 000,00

Strona 11



0,00

2008 2011 16 470,67 11 411,16 0,00

71 000,00 18 608,00 0,00

2008 2012 16 470,67 11 411,16

2004 2011

2004 2011 71 000,00 18 608,00 0,00

0,00 451 110,00

Strona 13

0,00 451 110,00

245 134,00

0,00 245 134,00

0,00 200 000,00

0,00

0,00 200 000,00

390 000,00

0,00 390 000,00

0,00 370 000,00

0,00

0,00 370 000,00

170 000,00

0,00 170 000,00

0,00 218 000,00

0,00

0,00 218 000,00



660 037,00

0,00 660 037,00

0,00 418 183,00

0,00

0,00 418 183,00

11 411,16

0,00 11 411,16

0,00 18 608,00

0,00

0,00 18 608,00

770 982,00 98 400,00 110 400,00

Strona 14

2006 2014

750 000,00

2006 2014 770 982,00 98 400,00 110 400,00

50 000,00 750 000,00

2009 2012 800 000,00 50 000,00

2009 2012 800 000,00

1 717 979,66

2009 2012 2 000 000,00 100 000,00 1 717 979,66

1 500 000,00 660 037,00 0,00

2009 2012 2 000 000,00 100 000,00

2008 2011

0,00

2008 2011 1 500 000,00 660 037,00 0,00

418 183,00 0,00

2008 2011 1 250 000,00 418 183,00

2008 2011 1 250 000,00



0,00

109 640,00 0,00

2009 2011 249 622,00 109 640,00

2009 2011 249 622,00

0,00

2009 2011 65 960,00 15 960,00 0,00

71 650,00 16 330,00 0,00

2009 2011 65 960,00 15 960,00

2009 2011

623 744,00

2009 2011 71 650,00 16 330,00 0,00

500 636,00 623 744,00

2010 2012 1 150 000,00 500 636,00

2010 2012 1 150 000,00

0,00

2009 2011 626 596,00 584 530,00 0,00

900 000,00 141 000,00 657 105,00

2009 2011 626 596,00 584 530,00

2009 2012

2009 2012 900 000,00 141 000,00 657 105,00

0,00 443 818,00

Strona 15

0,00 443 818,00

800 000,00

0,00 800 000,00

0,00 1 817 979,66

0,00

0,00 1 817 979,66



648 650,00

0,00 0,00

0,00 648 650,00

0,00

0,00 109 640,00

15 960,00

0,00 109 640,00

0,00 15 960,00

0,00

0,00 16 330,00

1 124 380,00

0,00 16 330,00

0,00 1 124 380,00

0,00

0,00 584 530,00

798 105,00

0,00 584 530,00

0,00 798 105,00

0,00

Strona 16

694 133,00 648 650,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok
0,00 0,00 0,00

2009 2011

2009 2011 694 133,00 648 650,00 0,00



0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 18

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Strona 17



0,00

0,00 0,00

0,00


